— 1 —

山西省通信行业协会文件

晋通行字〔2024〕14 号

关于召开山西省通信行业协会第一届监事会
第四次会议的通知

各监事会成员：

山西省通信行业协会定于 2024 年 3 月 29 日召开第四次监

事会工作会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2024 年 3 月 29 日下午 3：00。

二、会议地点：建设南路 207 号山西省通信行业协会会议

室。

三、参会人员：郭紫燕、张小奎、高建花。

四、会议内容：

1. 审议三届五次常务理事会暨三届五次理事会工作报告；

— 2 —

2. 审议 2023 年度财务报告；

3. 审议相关事项；

4. 监事会内部工作安排。

山西省通信行业协会

2024 年 3 月 27 日

山西省通信行业协会 2024 年 3 月 27 日印发